Por medio de la presente ponemos en su conocimiento que el día de hoy, en la 
ciudad de Machala, se ha efectuado la siguiente transferencia de acciones 
dentro del capital social de su representada: 

Cedente: Jorge Manuel Valverde Huiracocha 

Cesionario: Jiorge Paklito Fajardo Tinoco 

Número de Acciones: Tres mil setecientos cincuenta y uno (3,751) acciones 
ordinarias y nominativas. 

Valor Nominal: USD. 1,00 cada una. 

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones 
que por éste medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la 
compañía, emitir el título que corresponda y notificar a la Superintendencia de